

č. Z/2025/39/I/RUK/OCOZ (UK Bratislava)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025
Stavba: UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

JKSO:
Miesto: Chata UK - Richňava

KS:
Dátum: 6.3.2025

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

Zhotoviteľ:
SimKor s.r.o.

IČO: 36014354
IČ DPH: SK2020066180

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Lichner - SimKor s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 872,42
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	7 872,42	1 810,66
	Cena s DPH v EUR		9 683,08

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2025		
Stavba:	UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD		
Miesto:	Chata UK - Richňava	Dátum:	06.03.2025
Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SimKor s.r.o.	Spracovateľ:	Lichner - SimKor s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		7 872,42	9 683,08
Objekt - 001	Rekonštrukcia bytu - naviac a menej práce	3 930,30	4 834,27
Objekt - 002	Rekonštrukcia WC na chodbe naviac a menej práce	1 596,75	1 964,00
Objekt - 003	Chodba + Schodisko naviac a menej práce	2 345,37	2 884,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

Objekt:

Objekt - 001 - Rekonštrukcia bytu - naviac a menej práce

JKSO:

Miesto: Chata UK - Richňava

KS:

Dátum: 06.03.2025

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

SK2020066180

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lichner - SimKor s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 930,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	3 930,30	23,00%	903,97

Cena s DPH

v EUR

4 834,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

Objekt:

Objekt - 001 - Rekonštrukcia bytu - naviac a menej práce

Miesto:

Chata UK - Richňava

Dátum:

06.03.2025

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Lichner - SimKor
s.r.o.

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 930,30

HSV - Práce a dodávky HSV

4 892,22

001 - ZTI - Naviac práce	583,20
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	328,38
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 377,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 603,57

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 031,64

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	321,69
713 - Izolácie tepelné	-22,57
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	44,47
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	18,47
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	-95,13
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	101,90
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	-397,68
763 - Konštrukcie - drevostavby	165,64
764 - Konštrukcie klampiarske	9,83
766 - Konštrukcie stolárske	-61,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	233,68
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 690,61
776 - Podlahy povlakové	-2 171,16
783 - Nátery	-519,51
784 - Maľby	-350,68

M - Práce a dodávky M

69,72

21-M - Elektromontáže	69,72
-----------------------	-------

ROZPOČET

Stavba: UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

Objekt: Objekt - 001 - Rekonštrukcia bytu - naviac a menej práce

Miesto:	Chata UK - Richňava	Dátum:	06.03.2025
Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SimKor s.r.o.	Spracovateľ:	Lichner - SimKor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 930,30
--------------------	----------

D HSV	Práce a dodávky HSV	4 892,22
-------	---------------------	----------

D 001	ZTI - Naviac práce	583,20
-------	--------------------	--------

83	K	001	Gebo spojka 2"	ks	1,000	36,78	36,78
84	K	002	Batéria nástenná 150	ks	1,000	85,20	85,20
85	K	003	predĺženie 1/2 - 2cm	ks	2,000	2,47	4,94
86	K	004	Súprava medziventilová 3/4	ks	1,000	15,90	15,90
87	K	005	PPR rúra 20	m	12,000	2,07	24,84
88	K	006	izolácia 22	m	12,000	0,85	10,20
89	K	007	PPR T-kus 25-20	ks	2,000	0,85	1,70
90	K	008	PPR koleno 20	ks	4,000	0,47	1,88
91	K	009	Nástenný komplet 20 - 1/2"	ks	1,000	14,63	14,63
92	K	010	PPR zátko 20	ks	2,000	0,43	0,86
93	K	011	PPR nadobľúk 20	ks	1,000	2,13	2,13
94	K	012	PPR nátrubok	ks	2,000	0,37	0,74
95	K	013	Ostatný materiál	kpl	1,000	28,40	28,40
96	K	014	Práca a oprava hlavného prívodu vody, napojenie výlevky, práčky + doprava	kpl	1,000	355,00	355,00

D 3	Zvislé a kompletne konštrukcie	328,38
-----	--------------------------------	--------

39	K	342231311.S	Priečky a múriky z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, hr. 65 mm, na maltu MVC	m2	6,375	51,51	328,38
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 377,07
-----	------------------------------------	----------

42	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	-22,089	3,55	-78,42
VV -45,7+23,611					-22,089		
43	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	-22,089	3,41	-75,32
VV -45,7+23,611					-22,089		
49	K	611461219	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, KlimaPerla, hr. 3 mm	m2	-22,089	12,99	-286,94
VV -45,7+23,611					-22,089		
37	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	10,848	16,09	174,54
40	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	-18,567	2,36	-43,82
41	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	-18,567	2,23	-41,40
38	K	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	6,375	16,63	106,02
47	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	-17,664	10,68	-188,65
VV -129,6+111,033+0,903					-17,664		
48	K	612465219	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, KlimaPerla, hr. 3 mm	m2	-17,664	9,89	-174,70
VV -129,6+111,033+0,903					-17,664		
44	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	23,801	9,84	234,20
VV "vystuženie podkladu steny pod obklad" 19,834*1,2					23,801		
35	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,742	252,03	691,07
VV 45,7*0,06					2,742		
36	M	631290002600	Sklolaminátová mriežková tkanina VERTEX G120 pre potery, 140 g/m2, GUTTA	m2	52,555	1,95	102,48
VV 45,7*1,15					52,555		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	45,700	0,31	14,17
33	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	52,555	0,82	43,10
34	K	632441118.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	-45,700	13,56	-619,69
28	K	632452114.S	Cementový poter pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	45,700	11,66	532,86
108	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	-45,700	9,15	-418,16
107	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	45,700	30,76	1 405,73

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 603,57

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených plných alebo dutých maloformátových na maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. do 100 mm, -0,131 t	m2	2,040	7,28	14,85
105	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-4,570	118,57	-541,86
2	K	9680611211	Odstránenie tepelno - izolačnej podložky - Hobra hr. do 20 mm	m2	45,700	4,38	200,17
3	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	1,35	6,75
4	K	968062991.S	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	0,400	15,47	6,19
5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	8,000	44,25	354,00
6	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	2,610	14,93	38,97
7	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	5,220	10,91	56,95

VV

2,175

2,175

VV

3,045

3,045

VV

Súčet

5,220

8	K	974041212.S	Sekanie drážky búracím kladivom do starého muriva s očistením	m	10,700	11,56	123,69
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

VV

"vysekanie vody v stenách" 10,7

10,700

VV

Súčet

10,700

9	K	974041212.SS	Sekanie drážky búracím kladivom do betónu s očistením	m	15,300	13,01	199,05
---	---	--------------	---	---	--------	-------	--------

VV

"vysekanie vody v podlahách"15,3

15,300

VV

Súčet

15,300

10	K	974083103.S	Rezanie tehlových stien existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	11,000	23,12	254,32
11	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu vrátane poklopu alebo mreže nad 0,30 m2, -0,04400t	ks	1,000	5,82	5,82
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,482	24,25	423,94

VV

17,482

17,482

13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-8,107	24,25	-196,59
----	---	-------------	---	---	--------	-------	---------

14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	157,338	0,72	113,28
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV

17,482*9

157,338

15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-121,605	0,72	-87,56
----	---	-------------	---	---	----------	------	--------

16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,482	20,73	362,40
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	34,964	2,33	81,47
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

VV

17,482*2

34,964

18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	17,482	67,94	1 187,73
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 031,64

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

321,69

109	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	45,700	1,40	63,98
110	M	246170000960.S	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg	34,044	7,57	257,71

D 713

Izolácie tepelné

-22,57

30	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	-46,614	9,58	-446,56
----	---	----------------	---	----	---------	------	---------

VV

-45,7*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva

-46,614

31	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	46,614	6,19	288,54
----	---	----------------	---	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	17,700	6,51	115,23
112	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	18,054	1,12	20,22
VV		17,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			18,054		
D		721	Zdravotníka - vnútorná kanalizácia				44,47
19	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	2,700	16,47	44,47
D		722	Zdravotníka - vnútorný vodovod				18,47
20	K	722130803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	2,700	6,84	18,47
D		725	Zdravotníka - zariadenie predmetu				-95,13
102	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	-1,000	95,13	-95,13
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				101,90
21	K	733193928.S	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie potrubia dĺžkou priemer 108	ks	2,000	50,95	101,90
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				-397,68
103	M	484430004600.S	Vykurovacia tyč 1000 W s regulátorom pre elektrické vykurovacie telesá doskové kombinované a rebríkové	ks	-1,000	201,42	-201,42
104	M	484520004700.S	Teleso vykurovacie rebríkové elektrické, lxxvhl 450x1500x30-54 mm, napätie 230 V,	ks	-1,000	196,26	-196,26
D		763	Konštrukcie - drevostavby				165,64
59	K	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	2,193	50,53	110,81
22	K	763119522.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, -0,05447t	m2	2,193	7,48	16,40
60	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	0,903	42,56	38,43
D		764	Konštrukcie klampiarske				9,83
23	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	5,400	1,82	9,83
D		766	Konštrukcie stolárske				-61,20
61	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	-3,000	11,37	-34,11
62	M	611890002900.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm	ks	-3,000	9,03	-27,09
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
81	K	767660105.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	-7,000	31,55	-220,85
82	K	767660105.SS	Montáž hliníkovej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm	ks	7,000	31,55	220,85
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				233,68
71	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	1,500	6,06	9,09
72	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	1,500	7,50	11,25
73	K	769021322.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	1,000	9,55	9,55
74	M	429850008100.S	Koleno 90° DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	11,51	11,51
75	K	769021337.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	3,66	14,64
76	M	429850013100.S	Spojka DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	2,17	8,68
77	K	769021400.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	1,000	9,02	9,02
78	M	429850010600.S	T-kus DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	12,96	12,96
79	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	2,000	12,13	24,26
80	M	429720011400.S	Hlavica výfuková kruhová so sitom DN 160	ks	2,000	61,36	122,72
D		775	Podlahy vlysové a parketové				1 690,61
63	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	2,700	9,60	25,92
64	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	2,727	14,22	38,78
VV		2,7*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			2,727		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	38,042	3,83	145,70
56	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	32,897	16,40	539,51
57	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	33,555	23,45	786,86
VV					32,897*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	33,555	
58	M	17015	Soklová lišta PVC 2,5m	ks	12,000	12,82	153,84
D 776 Podlahy povlakové							-2 171,16
52	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	-29,000	3,91	-113,39
53	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	-35,350	3,75	-132,56
VV					-35*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva	-35,350	
54	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	-31,640	7,85	-248,37
55	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	-41,200	40,70	-1 676,84
VV					-40*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva	-41,200	
D 783 Nátery							-519,51
26	K	783801811.SS	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov odpočet	m2	-22,385	2,99	-66,93
106	K	1566442.s	Úprava šachtice pri vstupe	kpl	-1,000	452,58	-452,58
D 784 Maľby							-350,68
50	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	-175,300	4,67	-818,65
51	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	135,251	3,46	467,97
VV					0,903+23,315+111,033	135,251	
D M Práce a dodávky M							69,72
D 21-M Elektromontáže							69,72
27	K	210960944.S	Demontáž do sute - prípojka pre akumuláciu pec typ 39563 - 23C, zapustená vrátane tlejivky -0,00031 t	ks	3,000	5,20	15,60
99	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	ks	1,000	5,63	5,63
100	M	345410L141	Zásuvka 2-nás. Niloé™ : 764533, kompletná (bez oc) biela	ks	1,000	4,80	4,80
97	K	210200132	Montáž, LED svietidlo, prisadený IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu	ks	1,000	12,68	12,68
98	M	3481P0017	Svietidlo LED prisadené so senz. VARSO-O 26981 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks	1,000	31,01	31,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

Objekt:

Objekt - 002 - Rekonštrukcia WC na chodbe naviac a menej práce

JKSO:

Miesto: Chata UK - Richňava

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Lichner - SimKor s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.03.2025

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

36014354

IČ DPH:

SK2020066180

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 596,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 596,75	23,00%	367,25

Cena s DPH

v EUR

1 964,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD
Objekt:

Objekt - 002 - Rekonštrukcia WC na chodbe naviac a menej práce

Miesto:	Chata UK - Richňava	Dátum:	06.03.2025
Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SimKor s.r.o.	Spracovateľ:	Lichner - SimKor s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 596,75
HSV - Práce a dodávky HSV	705,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	638,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66,68
PSV - Práce a dodávky PSV	891,63
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	197,30
713 - Izolácie tepelné	95,53
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	29,40
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	325,60
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	243,80

ROZPOČET

Stavba:

UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

Objekt:

Objekt - 002 - Rekonštrukcia WC na chodbe naviac a menej práce

Miesto: Chata UK - Richňava

Dátum: 06.03.2025

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ: Lichner - SimKor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 596,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV					705,12
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					638,44
27	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,604	254,82	153,91
VV		10,068*0,06			0,604		
28	M	631290002600	Sklolaminátová mriežková tkanina VERTEX G120 pre potery, 140 g/m2, GUTTA	m2	11,577	1,95	22,58
29	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	10,068	0,32	3,22
30	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	11,578	0,82	9,49
31	K	632441118.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	-8,000	13,50	-108,00
32	K	632452114.S	Cementový poter pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	10,068	17,04	171,56
33	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	-8,000	8,36	-66,88
34	K	632452628.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	10,068	44,95	452,56
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					66,68
1	K	974041212.S	Sekanie drážky búracím kladivom do starého muriva s očistením	m	7,000	11,69	81,83
VV		"vysekanie vody v stenách" 7			7,000		
VV		Súčet			7,000		
2	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	-2,880	5,26	-15,15
D	PSV	Práce a dodávky PSV					891,63
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					197,30
3	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	10,068	1,40	14,10
4	M	246170000960.S	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg	7,500	5,33	39,98
5	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,068	8,74	87,99
6	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	11,578	4,77	55,23
VV		10,068*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva			11,578		
D	713	Izolácie tepelné					95,53
7	M	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	12,082	6,19	74,79
VV		10,068*1,2			12,082		
8	K	713170050.S	Montáž tepelnej izolácie z XPS na balkóny a terasy položením voľne	m2	10,068	2,06	20,74
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					29,40
9	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového DN 100, -0,02961t	ks	2,000	14,70	29,40
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					325,60
10	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	-1,160	144,06	-167,11
VV		-1*1,16 'Prepočítané koeficientom množstva			-1,160		
11	M	5522800050000	Pisoár keramický zo snímačom pohybu	ks	1,000	543,00	543,00
12	M	642520000300.S	Súprava inštalčná pre bidety, výlevky, pisoáre	ks	-0,160	3,12	-0,50
VV		-0,137931034482759*1,16 'Prepočítané koeficientom množstva			-0,160		
13	M	552280004700.S	Zásobník na toaletný papier + montáž	ks	-0,320	154,48	-49,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			-0,275862068965517*1,16 'Prepočítané koeficientom množstva		-0,320		
14	M	552280005200.S	Dávkovač tekutého mydla + montáž	ks	-0,320	67,55	-21,62
VV			-0,275862068965517*1,16 'Prepočítané koeficientom množstva		-0,320		
15	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky + montáž	ks	-0,320	84,12	-26,92
VV			-0,275862068965517*1,16 'Prepočítané koeficientom množstva		-0,320		
16	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	-1,000	32,21	-32,21
17	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	1,000	80,39	80,39
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							243,80
18	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	1,700	8,85	15,05
19	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	1,700	5,28	8,98
20	K	769021337.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	3,000	5,35	16,05
21	M	429850013100.S	Spojka DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	1,53	4,59
22	K	769021400.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	1,000	13,18	13,18
23	M	429850010600.S	T-kus DN 160 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	9,12	9,12
24	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	2,000	17,74	35,48
25	M	429720011400.S	Hlavica výfuková kruhová so síťom DN 160	ks	2,000	61,36	122,72
26	K	769083120.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm, -0,0101 t	m	1,700	10,96	18,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

Objekt:

Objekt - 003 - Chodba + Schodisko naviac a menej práce

JKSO:

Miesto: Chata UK - Richňava

KS:

Dátum: 06.03.2025

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o.

IČO:

36014354

IČ DPH:

SK2020066180

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lichner - SimKor s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 345,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 345,37	23,00%	539,44

Cena s DPH

v EUR

2 884,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

Objekt: **Objekt - 003 - Chodba + Schodisko naviac a menej práce**

Miesto:	Chata UK - Richňava	Dátum:	06.03.2025
Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SimKor s.r.o.	Spracovateľ:	Lichner - SimKor s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 345,37
HSV - Práce a dodávky HSV	1 949,98
001 - ZTI - Naviac práce WC+ Chodba	1 180,98
1 - Zemné práce	86,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	50,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	271,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	359,83
PSV - Práce a dodávky PSV	395,39
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	66,04
771 - Podlahy z dlaždíc	162,93
776 - Podlahy povlakové	46,99
783 - Nátery	26,30
784 - Maľby	93,13

ROZPOČET

Stavba: UVZ UK - Richňava Naviac a menej práce - Príloha č.1 k dodatku č.1 ZoD

Objekt: Objekt - 003 - Chodba + Schodisko naviac a menej práce

Miesto: Chata UK - Richňava

Dátum: 06.03.2025

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Spracovateľ: Lichner - SimKor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 345,37

D HSV Práce a dodávky HSV

1 949,98

D 001 ZTI - Naviac práce WC+ Chodba

1 180,98

49	K	001	Viečko Zn 1"	ks	4,000	2,21	8,84
50	K	002	Viečko Zn3/4"	ks	4,000	1,59	6,36
51	K	003	Zátka Zn 2"	ks	1,000	3,83	3,83
52	K	004	Zátka Zn 1"	ks	4,000	1,56	6,24
53	K	005	Zátka Zn 3/4"	ks	2,000	1,22	2,44
54	K	006	Zátka Zn 1/2"	ks	4,000	0,99	3,96
55	K	007	hydrant s navijákom 1" na stenu vonkajší	ks	1,000	489,00	489,00
56	K	008	Rúra 28 lisov. nerez	m	4,000	22,58	90,32
57	K	009	Izolácia 28/9	m	4,000	1,28	5,12
58	K	010	Koleno 28 lisov. nerez	ks	3,000	17,31	51,93
59	K	011	Prechod 28-1" lisov. nerez	ks	2,000	19,17	38,34
60	K	012	Objímka larf 3/4"	ks	4,000	1,16	4,64
61	K	013	Tesniaca niť	ks	1,000	15,56	15,56
62	K	014	Ostatný materiál	kpl	1,000	28,40	28,40
63	K	015	Sekacie práce pre nové rozvody vody	kpl	1,000	426,00	426,00

D 1 Zemné práce

86,48

1	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,068	41,82	86,48
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

50,93

73	K	342231311.S	Zamurovanie nadsvetlíka WC muži tehloú pálenou 150/300/75	m2	0,978	52,08	50,93
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

271,76

2	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	14,189	5,04	71,51
3	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	14,189	5,36	76,05
4	K	611461219	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, KlimaPerla, hr. 3 mm	m2	14,189	17,65	250,44
5	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	-21,844	2,18	-47,62
6	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	-21,844	2,25	-49,15
70	K	612460203.S	Vyrovnanie krivosti steny - vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	4,330	24,30	105,22
71	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	4,330	14,38	62,27
7	K	612465219	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, KlimaPerla, hr. 3 mm	m2	-21,844	9,22	-201,40
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	2,068	1,05	2,17
9	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	0,426	5,34	2,27

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

359,83

72	K	962031133.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených plných alebo dutých maloformátových na maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. od 100 do 150 mm, -0,261t	m2	1,915	11,62	22,25
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-4,570	120,36	-550,05
40	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,200	44,74	187,91
VV		0,7*2*3			4,200		
48	K	974041212.SS	Sekanie drážky búracím kladivom do betónu s očistením	m	1,700	13,15	22,36
VV		"vysekanie vody v podlahách"1,7			1,700		
VV		Súčet			1,700		
42	K	974083103.S	Rezanie tehlových stien existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,200	23,38	121,58
67	K	976061111.S	Vybúranie drevených zábradlí a madiel, -0,01600t	m	2,700	20,16	54,43
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,016	24,52	98,47
VV		4,016			4,016		
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,144	0,72	26,02
VV		4,016*9			36,144		
31	K	979081121.SS	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km z 10,5	t	-4,200	0,49	-2,06
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,016	20,95	84,14
VV		4,016			4,016		
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,032	2,35	18,88
VV		4,016*2			8,032		
30	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	4,016	68,70	275,90
D PSV Práce a dodávky PSV							395,39
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							66,04
65	K	722251010.S	Demontáž nástenného hydrantu -0,00300t	ks	1,000	66,04	66,04
D 771 Podlahy z dlaždíc							162,93
85	K	771411001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 65 x 250 mm	m	2,750	16,64	45,76
83	K	771571226.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 600 mm	m2	2,068	30,20	62,45
84	M	AA/MYKO/072	<i>Dlažba</i>	<i>m2</i>	<i>2,068</i>	<i>26,46</i>	<i>54,72</i>
D 776 Podlahy povlakové							46,99
86	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	5,400	6,58	35,53
87	M	7764200021	<i>Lišta soklová PVC</i>	<i>m</i>	<i>5,940</i>	<i>1,93</i>	<i>11,46</i>
D 783 Nátery							26,30
43	K	783801811.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	16,105	4,21	67,80
44	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	-21,844	1,90	-41,50
D 784 Maľby							93,13
45	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	-24,000	4,29	-102,96
VV		-24			-24,000		
46	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	56,674	3,46	196,09
VV		56,674			56,674		